MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Oficio GP 1.5.6-280/19

Em 19 de março de 2019

Ao Excelentíssimo Senhor

EDNALDO DOS SANTOS PASSOS

Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Em atenção à INDICAÇÃO N° 91/19, de autoria do vereador ALEXANDRE
CORRÊA COMIN, acerca do acúmulo de lixo em passeio público da Rua 1° de Janeiro,

a Secretaria de Urbanismo (Seurb) informou que foram lavradas as notificações n°

44025 e n° 44026 a fim de que sejam providenciadas a limpeza do local e a construção

de uma calçada dentro do prazo legal, sob pena de multa.

Quanto à iluminação pública da mencionada via, a Secretaria de Serviços
Urbanos (Sesurb) calculou a necessidade de extensão da rede elétrica, conforme

descreve o documento anexo, e cadastrou a demanda para realização de estudos a fim

de atender à solicitação conforme viabilidade orçamentária.

Atenciosamente

INDE^ON MENDES

Secrefár/o Chéfe do Gaoinete do Prefeito

AM/hrmn

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÃRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Paulo

Papel para informação, rubricado como folha n®

n® de , / i (s)

A

SESURB-154

Sr®. Diretora,

Para atender a solicitação, aponto as seguintes necessidades:
✓ Rua Atriz DinaSfat existem 5 pontos escuros;
✓ Rua 1° de janeiro (Edifício Costa do Sol) 270 metros de extensão de rede;
✓ Rua Heinar Kuulme (Edificio Costa do Sol) 290 metros de extensão de rede;
•/ Rua 1 interligação( Heinar Kuulme até a Rua 1° de janeno) (Edifício Costa do So )

90 metros de extensão de rede; . , j ^ ~
^ Rua 3 interligaçãoí Heinar Kuulme até a Rua de janeiro) 90 metros de extensão de

^ Rua'4 interligação( Heinar Kuulme até a Rua Dina Sfat) 90 metros de extensão de
rede;

Em, 20 de fevereiro de 2019. \  \

Jorge DiasTXerfâtóáSiife
Engenheirpiífeitícista

^  ̂ESt^-1542